



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	925 400 939
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KÅSA HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Svein Tore Kåsa Åmotsdalsvegen 1569 3844 ÅMOTSDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Tore Kåsa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annan driftskostnad	2	7 701	16 449
Sum kostnader		7 701	16 449
Driftsresultat		-7 701	-16 449
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna finansinntekt		316 733	451 954
Sum finansinntekter		316 733	451 954
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		316 733	451 954
Ordinært resultat før skattekostnad		309 032	435 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		309 032	435 505
Årsresultat		309 032	435 505
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		250 000	189 406
Overføring til/frå annan egenkapital		59 032	246 099
Sum overføringer og disponeringar		309 032	435 505



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum immaterielle egedelar		0	0
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Sum varige driftsmiddel		0	0
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap		3 674 390	3 674 390
Investeringar i tilknytt selskap		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmiddel	3	3 689 390	3 689 390
Sum anleggsmiddel		3 689 390	3 689 390
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Krav</b>			
Andre krav		316 733	262 548
Sum krav		316 733	262 548
<b>Investeringar</b>			
Sum investeringar		0	0
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande		260 943	6 096
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		260 943	6 096
Sum omløpsmiddel		577 676	268 644
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>4 267 066</b>	<b>3 958 034</b>

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital		88 686	88 686
Overkurs		328 442	328 442
Annan innskoten eigenkapital		0	0
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>417 128</b>	<b>417 128</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital		3 540 369	3 481 337
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>3 540 369</b>	<b>3 481 337</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	5,8	<b>3 957 497</b>	<b>3 898 465</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld		250 000	
Anna kortsiktig gjeld		59 569	59 569
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>309 569</b>	<b>59 569</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>309 569</b>	<b>59 569</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 267 066</b>	<b>3 958 034</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter		70 562 330	78 748 616
Anna driftsinntekt		2 232 950	1 690 275
<b>Sum inntekter</b>		<b>72 795 280</b>	<b>80 438 891</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 320 193	28 331 747
Lønnskostnad		24 243 117	22 825 961
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		8 688 457	8 370 901
Annan driftskostnad		16 588 228	14 266 435
<b>Sum kostnader</b>		<b>67 839 995</b>	<b>73 795 044</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 955 285</b>	<b>6 643 847</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		5 925	3 484
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 925</b>	<b>3 484</b>
Annan rentekostnad		1 324 299	1 210 411
Annan finanskostnad		185 969	98 608
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 510 268</b>	<b>1 309 019</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 504 343</b>	<b>-1 305 535</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 450 942</b>	<b>5 338 312</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		766 793	1 070 947
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		250 000	
Udekt tap			32 365
Overføring til/frå annan eigenkapital		2 434 149	4 235 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar		17 959	41 905
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>17 959</b>	<b>41 905</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom		9 092 011	7 763 225
Maskinar og anlegg		37 758 322	25 856 922
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>46 850 333</b>	<b>33 620 147</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til føretak i same konsern			1 794 335
Investeringar i tilknytt selskap		15 000	15 000
Andre krav		1 800 000	
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>1 815 000</b>	<b>1 809 335</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>48 683 292</b>	<b>35 471 387</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		9 232 260	5 953 265
<b>Sum varer</b>		<b>9 232 260</b>	<b>5 953 265</b>
<b>Krav</b>			
Kundekrav		13 846 210	12 208 962
Andre krav		3 196 799	7 594 092
<b>Sum krav</b>		<b>17 043 009</b>	<b>19 803 054</b>
<b>Investeringar</b>			
<b>Sum investeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande		3 631 913	1 782 330
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>3 631 913</b>	<b>1 782 330</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmiddel		29 907 182	27 538 649
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>78 590 474</b>	<b>63 010 036</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital		88 686	88 686
Overkurs		328 442	328 442
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>417 128</b>	<b>417 128</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital		20 895 112	18 460 963
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>20 895 112</b>	<b>18 460 963</b>
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>21 312 240</b>	<b>18 878 091</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt		2 472 510	1 733 069
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>2 472 510</b>	<b>1 733 069</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar		24 996 930	5 912 025
Øvrig langsiktig gjeld		17 532 064	18 797 883
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>42 528 994</b>	<b>24 709 908</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>45 001 504</b>	<b>26 442 977</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar		0	1 303 281
Leverandørgjeld		4 594 010	5 111 399
Betalbar skatt		27 352	984 494
Skuldige offentlege avgifter		1 387 331	4 268 678
Utbytte		472 178	
Anna kortsiktig gjeld		5 795 859	6 021 116
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 276 730</b>	<b>17 688 968</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		57 278 234	44 131 945
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 590 474</b>	<b>63 010 036</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 633385

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 400 939  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KÅSA HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Svein Tore Kåsa  
Åmotsdalsvegen 1569  
3844 ÅMOTSDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Tore Kåsa  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Organisasjonsnr: 925 400 939  
KÅSA HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annan driftskostnad	2	7 701	16 449
Sum kostnader		7 701	16 449
Driftsresultat		-7 701	-16 449
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna finansinntekt		316 733	451 954
Sum finansinntekter		316 733	451 954
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		316 733	451 954
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		309 032	435 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		309 032	435 505
Årsresultat		309 032	435 505
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		250 000	189 406
Overføring til/frå annan egenkapital		59 032	246 099
Sum overføringer og disponeringar		309 032	435 505



Organisasjonsnr: 925 400 939  
KÅSA HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
Immaterielle egedelar			
Sum immaterielle egedelar		0	0
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Sum varige driftsmiddel		0	0
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap		3 674 390	3 674 390
Investeringar i tilknytt selskap		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmiddel	3	3 689 390	3 689 390
Sum anleggsmiddel		3 689 390	3 689 390
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Krav</b>			
Andre krav		316 733	262 548
Sum krav		316 733	262 548
<b>Investeringar</b>			
Sum investeringar		0	0
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande		260 943	6 096
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		260 943	6 096
Sum omløpsmiddel		577 676	268 644
SUM EIGEDELAR		4 267 066	3 958 034
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital		88 686	88 686
Overkurs		328 442	328 442
Annan innskoten eigenkapital		0	0



Sum innskoten egenkapital		417 128	417 128
<b>Opptent egenkapital</b>			
Annan egenkapital		3 540 369	3 481 337
Sum opptent egenkapital		3 540 369	3 481 337
Sum egenkapital	5,8	3 957 497	3 898 465
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetjinger for plikter		0	0
Anna langsiktig gjeld			
Sum anna langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld		250 000	
Anna kortsiktig gjeld		59 569	59 569
Sum kortsiktig gjeld		309 569	59 569
Sum gjeld		309 569	59 569
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 267 066</b>	<b>3 958 034</b>



Organisasjonsnr: 925 400 939  
KÅSA HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter		70 562 330	78 748 616
Anna driftsinntekt		2 232 950	1 690 275
<b>Sum inntekter</b>		<b>72 795 280</b>	<b>80 438 891</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 320 193	28 331 747
Lønnskostnad		24 243 117	22 825 961
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle eigedelar		8 688 457	8 370 901
Annan driftskostnad		16 588 228	14 266 435
<b>Sum kostnader</b>		<b>67 839 995</b>	<b>73 795 044</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 955 285</b>	<b>6 643 847</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		5 925	3 484
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 925</b>	<b>3 484</b>
Annan rentekostnad		1 324 299	1 210 411
Annan finanskostnad		185 969	98 608
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 510 268</b>	<b>1 309 019</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 504 343</b>	<b>-1 305 535</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		766 793	1 070 947
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		250 000	
Udekt tap			32 365
Overføring til/frå annan eigenkapital		2 434 149	4 235 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>



Organisasjonsnr: 925 400 939  
KÅSA HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar		17 959	41 905
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>17 959</b>	<b>41 905</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom		9 092 011	7 763 225
Maskinar og anlegg		37 758 322	25 856 922
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>46 850 333</b>	<b>33 620 147</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til føretak i same konsern			1 794 335
Investeringar i tilknytt selskap		15 000	15 000
Andre krav		1 800 000	
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>1 815 000</b>	<b>1 809 335</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>48 683 292</b>	<b>35 471 387</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		9 232 260	5 953 265
<b>Sum varer</b>		<b>9 232 260</b>	<b>5 953 265</b>
<b>Krav</b>			
Kundekrav		13 846 210	12 208 962
Andre krav		3 196 799	7 594 092
<b>Sum krav</b>		<b>17 043 009</b>	<b>19 803 054</b>
<b>Investeringar</b>			
<b>Sum investeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande		3 631 913	1 782 330
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>3 631 913</b>	<b>1 782 330</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>29 907 182</b>	<b>27 538 649</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>78 590 474</b>	<b>63 010 036</b>



## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital

#### Innskoten eigenkapital

Selskapskapital	88 686	88 686
Overkurs	328 442	328 442
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>	<b>417 128</b>	<b>417 128</b>

#### Opptent eigenkapital

Annan eigenkapital	20 895 112	18 460 963
<b>Sum opptent eigenkapital</b>	<b>20 895 112</b>	<b>18 460 963</b>

<b>Sum eigenkapital</b>	<b>21 312 240</b>	<b>18 878 091</b>
-------------------------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsett skatt	2 472 510	1 733 069
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>	<b>2 472 510</b>	<b>1 733 069</b>

#### Anna langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar	24 996 930	5 912 025
Øvrig langsiktig gjeld	17 532 064	18 797 883
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>	<b>42 528 994</b>	<b>24 709 908</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>45 001 504</b>	<b>26 442 977</b>
-----------------------------	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar	0	1 303 281
Leverandørgjeld	4 594 010	5 111 399
Betalbar skatt	27 352	984 494
Skuldige offentlege avgifter	1 387 331	4 268 678
Utbytte	472 178	
Anna kortsiktig gjeld	5 795 859	6 021 116
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>12 276 730</b>	<b>17 688 968</b>

<b>Sum gjeld</b>	<b>57 278 234</b>	<b>44 131 945</b>
------------------	-------------------	-------------------

<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>78 590 474</b>	<b>63 010 036</b>
----------------------------------	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 925 400 939  
KÅSA HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Rekneskapsprinsipp**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Note**

1

Er det usikkerheit om vidare drift?: Nei

**Note**

**Tal på årsverk i rekneskapsåret**  
0.00

Sum

Beløp

Balanseført verdi 31.12.                      Varige driftsmiddel    Immaterielle eigned.



**Konsernrekneskap**

Morselskapet sitt namn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.

Note

4

Lån og sikkerheitsstilling til medlem

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerheitsstilling



Organisasjonsnr: 925 400 939  
KÅSA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## KÅSA HOLDING AS OG KONSERNET – ÅRSMELDING 2022

### Arten av verksemda og kvar den drivast.

Kåsa Holding AS består av Kåsa Holding AS (morselskap) og fylgjande dotterselskaper:

- KR Gruppen AS (87,058%)

Videre er det følgjande dotterdotterseselskaper

- Kåsa & Ringhus Entreprenør AS (100%)
- KR Deleservice AS (100%)
- Tyrvelldvegen 84 AS (100%)
- Dalsvegen 32 AS

Konsernet driv transport og maskinverksemd, samt kjøp og salg av deler, utstyr, maskiner og lastebilar. Konsernet eier også næringseiendommer.

Selskapet har hovudkontor i Åmot, og anleggsverksemda foregår stort sett i Vinje.

### Rettvisande bilete over utvikling og resultat.

Konsernet har hatt ein bra omsetning og godt resultat og likviditeten er tilfredstillande.

Utviklinga i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventa.

I inneverande år er det forventa om lag same omsetning som i 2022. Styret meiner at årsrekneskapen gjev eit rettvisande bilete av selskapet sine eigedelar og gjeld, finansielle stilling og resultat både for konsern og morselskap.

Åreresultat for selskapet viser eit overskudd på kr. 309 032, mot eit overskudd på kr. 435 505 i fjor. For Konsernet var det eit overskudd i 2022 med kr. 2 684 149 mot kr. 4 267 365 for 2021.

Covid 19 utbruddet har ikkje hatt påvirkning på resultat.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Konsernet har opparbeidd seg bra kompetanse innan anleggsbransjen noko som har ført til bra tilgang på arbeid. Tilgangen på arbeid vurderast som veldig god og utifrå dette perspektivet ser ein markedsrisikoen som låg.

#### Kreditrisiko

Risiko for at motpartar ikkje har økonomisk evne til å oppfylle sine plikter ser ein som låg, då det i hovudsak vert inngått kontrakter med store oppdragsgjevarar.



#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god, og det har ikke blitt vedtatt å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunktet for kundefordringer vert oppretthaldt og andre fordringar er ikkje vurdert reforhandla eller innløyst.

#### Forskings og utviklingsaktivitetar

Konsernet har for tida ingen pågåande forskings eller utviklingsaktivitetar.

#### Fortsatt drift.

Føresetnaden for fortsatt drift er tilstades, og årsrekneskapet for 2021 er sett opp under denne føresetnaden.

#### Arbeidsmiljø.

Styret anser arbeidsmiljøet i verksemda om tilfredstillande.

Det har ikkje vore langtidssjukemeldingar. Det har ikkje vore alvorlege arbeidsulykker i løpet av året.

#### Likestilling

Konsernet har innarbeidd rutiner som tar sikte på at personar ikkje vert behandla forskjellig ut frå kjønn. Styret har ut frå ei samla vurdering ikkje funne det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### Kåsa Holding AS

Andel	Kvinner	Menn
Styret		1 - 100 %
Tilsette		

#### Konsernet

Andel	Kvinner	Menn
Styret		3 - 100 %
Tilsette	5 - 13,5 %	32 - 86,5 %

#### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følgje av nedsett funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

#### Åpenhetsloven

Redgjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på [www.kreas.no](http://www.kreas.no).

#### Ytre miljø.

Verksemda forureinar ikkje det ytre miljø.



**Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering.**


Etter styrets oppfatning gjev framlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for verksemda sitt resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikkje vore hendingar etter rekneskapsårets slutt som er av betydning for bedøringa av regnskapet.

Selskapet har for 2022 hatt eit overskot på kr. 309 032 som er foreslått disponert:

Overført frå annan egenkapital	<u>kr. 59 032</u>
Avsett til utbytte	Kr. 250 000
Sum disponert	<u>kr. 309 032</u>

Vinje 30.06.2023

  
Svein Tore Kåsa  
Styreleder

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Indirekte modell		
Kåsa Holding AS -2022		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skattekostnad	309 032	435 505
Periodens betalte skatt		
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger		
Avskrivninger leasa driftsmiddel		
Endring i varelager		
Fordring utbytte frå KR Gruppen AS	-316 733	
Endring i leverandørgjeld		
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		
Leasingkostnader		
Endring i andre tidsavgrensingsposter		91 575
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-7 701</b>	<b>527 080</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-15 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-15 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved endring fordringer		-322 117
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld		
Netto endring i kassakreditt		
Innbetalinger av egenkapital		
Innbetaling av utbytte	262 548	
Utbetalinger av utbytte		-189 406
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>262 548</b>	<b>-511 523</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>254 847</b>	<b>557</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>6 096</b>	<b>5 539</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>260 943</b>	<b>6 096</b>



**KÅSA HOLDING AS**  
**Org. Nr. 925 400 939**

**NOTER TIL ÅRSREKNESKAPET FOR 2022**

**Note 1 - Regnskapsprinsipp**

**Rekneskapsprinsipp**

Årsrekneskapet er sett opp i samsvar med rekneskapslova. Følgjande rekneskapsprinsipp er anvendt. Selskapet har ikkje foretekje endring i rekneskapsprinsipp i rekneskapsåret.

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringstidspunktet. Tenester vert inntektsført etter kvart som dei vert levert.

**Klassifisering**

Eigendelar som er bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel.

Øvrige eigendelar er klassifisert som omløpsmiddel.

Gjeld som forfell seinare enn eit år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar.

Anleggsmidlar vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivast til verkeleg verdi når verdifallet er forventa å ikkje vera forbigåande.

Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, og nedskrive ved varig verdifall.

**Fordringar**

Kortsiktige fordringar vert ført opp i balansen til pålydande etter frådrag for forventa tap.

**Varelager**

Råvarer og innkjøpte varer for vidareasal, vert ført opp til lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

**Varige driftsmidlar**

Varige driftsmidlar balanseførast og avskrivast over driftsmidlets forventa økonomiske levetid. Direkte vedlikehald av driftsmidlet kostnadsførast løpande under driftskostnader, mens påkostningar eller forbetringar tilleggast driftsmidlets kostpris og avskrivast i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmidlet er lågare enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er høgaste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av framtidige kontantstrømer som eigendelen vil generere.

**Finansielle omløpsmidlar**

Ved tilordning av anskaffelseskost er nytta FIFO - metoden. Ved verdsetjing er nytta lågaste av kostpris og verkeleg verdi.



## Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Skattar

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfattar både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige forskjellar som eksisterar mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar, samt likningsmessig underskott til framføring ved utgangen av rekneskapsåret. Skatteaukande og skattereduserande midlertidige forskjellar som reverserast eller kan reverserast i samma periode er utlikna og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseførast i den grad det er sannsynleggjort at denne kan bli nyttiggjort.

## Leasing/ leigeavtalar

Leasing/ leigeavtalar som anses som operasjonell leasing kostnadsførast løpande. Leasing av driftsmiddel som tilfredstillar krava til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentlege av økonomisk risiko og kontroll knytta til ein eigendel overførast til leigetakar, balanseførast driftsmidlane og leigeavtala ansjåast som finansiell.

## Note 2 - Lønnskostnader, ytingar/ godtgjersle til dagleg leiar, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av fylgjande.

	2022	2021
Lønningar	0	0
Arbeidsgjevaravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnskostnader	0	0
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gjennomsnittleg antall årsverk	0	0

Godtgjersle	Dagleg leiar	Styret
Lønn		
Pensjonsforpliktelsar		
Anna godtgjersle		

## Obligatorisk tenestepensjon

Selskapet er ikkje pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon.

## Revisor

Det er i rekneskapsåret kostnadsført fylgjande honorar til selskapets revisor.

Revisjonshonorar ekskl. Mva med kr.	6 500
-------------------------------------	-------



## Note 3 - Varige driftsmidler

### Aksjer

#### Finansielle anleggsmidler

	Antall	Pålydande	Kostpris	Bokført	Likningsverdi 31.12
KR Gruppen AS	88 686	0,7	3 674 390	3 674 390	12 728 601
KRR Eigendom AS	15 000	1,0	15 000	15 000	0

## Note 4 - Langsiktig gjeld/ pantsetjingar og garantiar

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsårets slutt: 2022

#### Gjeld til kredittinstitusjonar

Pantsetjing og liknande	Gjeld sikra ved pant	Sikkerheit	Bokført verdi
Gjeld til kredittinstitusjonar			
Kassakreditt	-		
<b>Sum</b>	-		-

Limit kassakreditt er kr. 0.

Lån frå datterdatterselskap Kåsa & Ringhus Entreprenør AS er kr. 44 569.

## Note 5 - Antall aksjar, aksjeeigarar m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr. 88 686, fordelt på 88 686 aksjar à kr 1 pr. aksje.

Selskapets aksjonærar er:

Namn	Antall aksjar	Eigarandel	Verv i selskapet
Svein Tore Kåsa	88 686	100,000 %	Styreleder
<b>Totale antall aksjar</b>	<b>88 686</b>	<b>100,000 %</b>	

Selskapet eig ikkje egne aksjar.

Alle aksjane gjev sama rettar i selskapet.



## Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
For mykje/lite avsett fjor	
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>0</b>

Årets betalbar skatt framkjem slik:

Resultat før skatt	309 032
Midlertidige forskjellar	
Permanente forskjellar	-307 231
Anvendelse framførbart underskott	-1 801
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>0</b>

Midlertidige forskjellar:

	31.12.2021	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	0		0
Fordringar/ kundekrav	0	0	0
Balanseførte leigeavtalar	0	0	0
Framførbart underskott	-2 890	-1 089	-1 801
<b>Sum</b>	<b>-2 890</b>	<b>-1 089</b>	<b>-1 801</b>
Utsatt skatt/skattefordel	-636	-240	-396

Alle midlertidige forskjellar kan utliknast og dette er gjennomført ved berekning av utsatt skatt. I samsvar med GRS for små foretak er ikkje netto utsett skattefordel balanseført.

## Note 7 - Bundne midlar - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskott med kr. 0.  
Skuldig skattetrekk per 31.12.2022 utgjorde kr. 0.

## Note 8 - Eigenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Anna eigenkapital	Sum eigenkapital
Per 01.01.202	88 686	328 442	3 481 337	<b>3 898 465</b>
Utbytte				-
Årets resultat			309 032	<b>309 032</b>
Tilleggsutbytte			-250 000	<b>-250 000</b>
<b>Eigenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>88 686</b>	<b>328 442</b>	<b>3 540 369</b>	<b>3 957 497</b>

## Note 9 - Datterselskap, tilknytte selskap mv.

Investeringane er rekneskapsført i selskapsrekneskapet etter kostmetoden. Selskapet har fylgjande eierandelar i datterselskap og tilknytte selskap:

Navn	Kontor - kommune	Eigar - andel	EK siste års- rekneskap (100%)	Resultat siste årsrekneskap (100%)
KR Gruppen AS	Vinje		47 924 737	531 811
KRR Eigendom AS	Vinje		-43 147	-64 387

Stemmerett er tilsvarende som eigarandel.



## Revisorteam Vest Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS

## Resultatregnskap

### Kåsa Holding AS konsern

Morselskap		Note	Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Salgsinntekter	70 562 330	78 748 616
0	0	Andre driftsinntekter	2 232 950	1 690 275
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>72 795 279</b>	<b>80 438 891</b>
0	0	Varekostnad	18 320 193	28 331 747
0	0	Lønnskostnad	24 243 117	22 825 961
0	0	Avskrivning varige driftsmidler	8 688 457	8 370 901
16 449	7 701	Annen driftskostnad	16 588 228	14 266 435
<b>16 449</b>	<b>7 701</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>67 839 995</b>	<b>73 795 044</b>
<b>-16 449</b>	<b>-7 701</b>	<b>Driftsresultat</b>	<b>4 955 284</b>	<b>6 643 847</b>
0	0	Annen renteinntekt	5 925	3 484
451 954	316 733	Annen finansinntekt	0	0
<b>451 954</b>	<b>316 733</b>	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>5 925</b>	<b>3 484</b>
0	0	Annen rentekostnad	1 324 299	1 210 411
0	0	Annen finanskostnad	185 969	98 608
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 510 268</b>	<b>1 309 019</b>
<b>451 954</b>	<b>316 733</b>	<b>Sum netto finansposter</b>	<b>-1 504 342</b>	<b>-1 305 535</b>
<b>435 505</b>	<b>309 032</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>3 450 942</b>	<b>5 338 312</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	766 793	1 070 947
<b>435 505</b>	<b>309 032</b>	<b>Ordinært resultat</b>	<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>
<b>435 505</b>	<b>309 032</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>2 684 149</b>	<b>4 267 365</b>
<b>Disponering av årsresultat</b>				
246 099	59 032	Overført annen egenkapital		
0	0	Avsatt til konsernbidrag		
189 406	250 000	Avsatt til utbytte		
0	0	Overført til udekket tap		
<b>435 505</b>	<b>309 032</b>	<b>Sum disponert</b>		

Kåsa Holding AS konsern



**Balanse****Kåsa Holding AS konsern**

<b>Morøelskap</b>				<b>Konsern</b>	
2021	2022		Note	2022	2021
		<b>Egenkapital og gjeld</b>			
		<b>Egenkapital</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
88 686	88 686	Selskapskapital		88 686	88 686
328 442	328 442	Overkurs		328 442	328 442
<b>417 128</b>	<b>417 128</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>417 128</b>	<b>417 128</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
3 481 337	3 540 369	Annen egenkapital		20 895 112	18 460 963
<b>3 481 337</b>	<b>3 540 369</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 895 112</b>	<b>18 460 963</b>
<b>3 898 465</b>	<b>3 957 497</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 312 240</b>	<b>18 878 091</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelse</b>			
0	0	Utsatt skatt		2 472 510	1 733 069
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>2 472 510</b>	<b>1 733 069</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		24 996 930	5 912 025
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		17 532 064	18 797 883
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 528 994</b>	<b>24 709 907</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 303 281
0	0	Leverandørgjeld		4 594 010	5 111 399
0	0	Betalbar skatt		27 352	984 494
0	0	Skyldige offentlige avgifter		1 387 331	4 268 678
0	250 000	Utbytte		472 178	0
59 569	59 569	Annen kortsiktig gjeld		5 795 858	6 021 116
<b>59 569</b>	<b>309 569</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 276 729</b>	<b>17 688 968</b>
<b>59 569</b>	<b>309 569</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>57 278 234</b>	<b>44 131 945</b>
<b>3 958 034</b>	<b>4 267 066</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>78 590 474</b>	<b>63 010 036</b>

Vilje, 30. juni 2023

Eivind Tou Kåsa

Henning Steinsland

Gunnar Ringnes

Kåsa Holding AS konsern



**KÅSA HOLDING AS - KONSERN**

**Org. Nr. 925 400 939**

**NOTER TIL ÅRSREKNESKAPET FOR 2022**

**Note 1 - Regnskapsprinsipp**

**Rekneskapsprinsipp**

Årsrekneskapet er sett opp i samsvar med rekneskapslova. Følgjande rekneskapsprinsipp er anvendt. Selskapet har ikkje foretekte endring i rekneskapsprinsipp i rekneskapsåret.

**Konsolidering**

Konsernregnskapet omfattar morselskapet Kåsa Holding AS og dotterselskapet KR Gruppen AS, og dotterdotterselskapa KR Deleservice AS, Dalsvegen 32 AS, Kåsa & Ringhus Entreprenør AS og Tyrvelidvegen 84 AS.

Konsernregnskapet er utarbeida som om konsernet er ei øknonimisk eining. Transaksjoner og mellomverande mellom selskapa i konsernet er eliminert.

Dotterselskap vert vurdert etter kostmedtoden i selskapsregnskapet. Dersom verkeleg verdi av selskapa er lågare enn balanseført verdi og verdifallet ikkje forventast å vera forbigåande, vert det foreteke nedskrivning til verkeleg verdi. Egedelane er vist under finansielle egedelar i balansen.

Minoritetsinteresser er visst under resultat og eigenkapital.

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringstidspunktet. Tenester vert inntektsført etter kvart som dei vert levert.

**Klassifisering**

Eigendelar som er bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel.

Øvrige eigendelar er klassifisert som omløpsmiddel.

Gjeld som forfell seinare enn eit år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar.

Anleggsmidlar vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivas til verkeleg verdi når verdifallet er forventa å ikkje vera forbigåande.

Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, og nedskrives ved varig verdifall.

**Fordringar**

Kortsiktige fordringar vert ført opp i balansen til pålydande etter frådrag for forventa tap.

**Varelager**

Råvarer og innkjøpte varer for vidaresal, vert ført opp til lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

**Anleggskontrakter**

For langsiktige prosjekter basert på kontrakt etter avtale om tilvirkning benytter selskapet løpande avrekning. Fullføringsgrad bereknast som påløpte kostnader i prosent av forventa totalkostnader. Inntektsføring gjerast løpande i henhold til fullføringsgrad. I den periode det blir identifisert at eit prosjekt som vil gje eit negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten blir resultatført i sin heilhet.



## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tilleggsettes driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmidlet er lågare enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er høgaste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av framtidige kontantstrømer som eigendelen vil generere.

## Finansielle omløpsmidlar

Ved tilordning av anskaffelseskost er nytta FIFO - metoden. Ved verdsettning er nytta lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

## Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Skattar

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfattar både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige forskjellar som eksisterer mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar, samt likningsmessig underskott til framføring ved utgangen av rekneskapsåret. Skatteaukande og skattereduserande midlertidige forskjellar som reverserast eller kan reverserast i samma periode er utlikna og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynleggjort at denne kan bli nyttiggjort.

## Leasing/ leigeavtalar

Leasing/ leigeavtalar som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmiddel som tilfredstillar krava til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentlege av økonomisk risiko og kontroll knytta til ein eigendel overføres til leigetakar, balanseføres driftsmidlane og leigeavtala ansjåast som finansiell.

## Note 2 - Lønnskostnader, ytingar/ godtgjersle til dagleg leiar, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av fylgjande.

	2022	2021
Lønningar	20 885 401	19 994 775
Arbeidsgjevaravgift	2 369 257	2 193 402
Pensjonskostnader	468 803	373 551
Andre lønnskostnader	519 656	264 233
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>24 243 117</b>	<b>22 825 961</b>
Gjennomsnittleg antall årsverk	35	34

Godtgjersle	Dagleg leiar	Styret
Lønn	1 007 279	30 000
Pensjonsforpliktelsar		
Anna godtgjersle	56 996	

## Obligatorisk tenestepensjon

Kåsa & Ringhus Entreprenør AS er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstillar krav i lov.



## Revisor

Det er i rekneskapsåret kostnadsført følgende honorar til selskaps revisor.

Revisjonshonorar ekskl. Mva med kr.	241 320
-------------------------------------	---------

## Note 3 - Varige driftsmidler

	Maskin/ utstyr	Trans- portmidlar	Bygg	Tomt/ Asfalt	Leasa Maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 167 987	2 306 358	6 713 642	1 336 614	43 935 605	64 460 206
Årets tilgang	15 803 048	125 000	1 594 959		7 211 337	24 734 344
Årets avgang til anskaffelseskost	376 918	15 591			5 383 800	5 776 309
Anskaffelseskost 31.12.	<b>25 594 117</b>	<b>2 415 767</b>	<b>8 308 601</b>	<b>1 336 614</b>	<b>45 763 142</b>	<b>83 418 241</b>
Akkumulerte av-/nedskrivningar 31.12.	8 378 668	1 720 717	529 390	23 814	25 897 359	36 549 948
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>17 215 449</b>	<b>695 050</b>	<b>7 779 211</b>	<b>1 312 800</b>	<b>19 865 783</b>	<b>46 868 293</b>
Årets avskrivning	2 043 504	482 506	254 294	11 879	5 896 274	8 688 457
Årets nedskrivningar						
Årets avskrivning i %	10-20%	10-20%	3-5%	0 - 5%	10 %	
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	20-33 år		10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		Lineær	

Leasa maksiner er definert som anleggsmidler.

Gjennstående leasingforpliktelse er ført som anna langsiktig gjeld.

## Note 4 - Langsiktig gjeld/ pantsetjingar og garantiar

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsårets slutt: 2022

Gjeld til kredittinstitusjonar 11 594 468

Pantsetjing og liknande	Gjeld sikra ved pant	Sikkerheit	Bokført verdi
Gjeld til kredittinstitusjonar	24 896 930	maskiner, utstyr	26 673 642
Kassakreditt	-	Kundefordringar	13 679 246
		Bygg	
<b>Sum</b>	<b>24 896 930</b>		<b>40 352 888</b>

Limit kassakreditt er kr. 4.500.000.

Leasingforpliktelse er ført som anna langsiktig gjeld med kr. 17 532 064.



## Note 5 - Antall aksjar, aksjeeigarar i Kåsa Holding AS

Selskapets aksjekapital er på kr. 88 686, fordelt på 88 686 aksjar à kr 1 pr. aksje.

Selskapets aksjonærer er:

Namn	Antall aksjar	Eigarandel	Verv i selskapet
Svein Tore Kåsa	88 686	100 %	Styreleder
<b>Totale antall aksjar</b>	<b>88 686</b>	<b>100 %</b>	

Selskapet eig ikkje egne aksjar.

Alle aksjane gjev sama rettar i selskapet.

## Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	39 480
Endring utsatt skatt	727 313
For mykje/lite avsett fjor	
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>766 793</b>

## Note 7 - Bundne midlar - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskott med kr. 909 300.

Skuldig skattetrekk per 31.12.2022 utgjorde kr. 909 300.

## Note 10 - Eigenkapital

Mor

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen eigenkapital	Sum eigenkapital
Per 01.01.2022	88 686	328 442	3 481 337	3 898 465
Årets resultat			309 032	309 032
Tilleggsutbytte			-250 000	-250 000
<b>Eigenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>88 686</b>	<b>328 442</b>	<b>3 540 369</b>	<b>3 957 497</b>

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen eigenkapital	Sum eigenkapital
Per 01.01.2022	88 686	328 442	18 460 963	18 878 091
Tilleggsutbytte			-250 000	-250 000
Årets resultat			2 684 149	2 684 149
<b>Eigenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>88 686</b>	<b>328 442</b>	<b>20 895 112</b>	<b>21 312 240</b>

Minioritetseigerandeler utgjør 2.758.227.

## Note 11- Dotterselskap

Dotterselskap	Forretningskontor	Hovedvirksomhet	Eigar/ stemmeandel
KR Gruppen AS	Vinje	Investeringselskap	87,06 %
Dotterdotterselskap			
Dalsvegen 32 AS	Vinje	Eiendomsselskap	87,06 %
Kåsa & Ringhus Entr. AS	Vinje	Maskinentreprenør	87,06 %
Kr Deleservice AS	Vinje	Kjøp/ salg utstyr	87,06 %
Tyrvelidvegen 84 AS	Vinje	Eiendomsselskap	87,06 %

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Indirekte modell			
Kåsa Holding AS - Konsern 2022			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2022	2021
Resultat før skattekostnad		3 450 942	5 338 312
Periodens betalte skatt		-943 457	-1 020 963
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		2 232 950	2 521 658
Ordinære avskrivninger		2 792 183	2 302 035
Avskrivninger leasa driftsmiddel		5 896 274	5 849 243
Endring i varelager		-3 083 195	-900 194
Endring i kundefordringer		-3 136 730	-5 402 219
Endring i leverandørgjeld		-474 155	2 498 950
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Leasingkostnader		-2 198 370	-8 784 145
Endring i andre tidsavgrensningsposter og res			
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 536 442</b>	<b>2 402 677</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 232 950	2 339 070
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-17 723 007	-1 887 358
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			45 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-15 490 057</b>	<b>496 712</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetaling ved endring fordringer		124 821	-1 272 577
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-110 252	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		19 091 012	-4 049 209
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld		-6 302 382	2 516 503
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital			
Innbetaling av utbytte			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>12 803 199</b>	<b>-2 805 283</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>1 849 584</b>	<b>94 106</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>1 782 330</b>	<b>1 688 224</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>3 631 914</b>	<b>1 782 330</b>